

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: Przetarg nieograniczony nr TP.382.91.2020 EK – leki stosowane w terapiach przeciwwirusowych w ramach programu lekowego pn. „leczenie przewlekłego wirusowego zapalenia wątroby typu C – terapią bezinterferonową”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2019.1843) udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: dotyczy projektu umowy §2 ust. 5

„Do §2 ust. 5 projektu umowy prosimy o dopisanie: „(...)”, chyba że inne okoliczności uzasadniają wystawienie większej ilości faktur (np. odrębne faktury dla środków kontrolowanych i dla produktów przewożonych w niskiej temperaturze).”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie wyżej proponowanego zapisu.

PYTANIE NR 2: dotyczy projektu umowy §7 ust. 1 pkt 3)

„Do §7 ust. 1 pkt 3) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wymiaru kary umownej za nienależyte wykonywanie umowy do wysokości 1% wartości brutto niezrealizowanej części umowy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 3: dotyczy projektu umowy §7 ust. 4 §

„Do §7 ust. 4 projektu umowy. Prosimy o dodanie następujących słów: „...”, z tym zastrzeżeniem, że potrącana kara umowna będzie wymagalna oraz bezsporna.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie wyżej proponowanego zapisu.

z up. DYREKTORA
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie

mgr Magdalena Sikora
Z-ca Dyrektora ds. Techniczno-Administracyjnych